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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21314502D

2. Data e Regjistrimit 14/01/2022
3. Emri i Subjektit ALL DRINK & BEVERAGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 4, Rruga Egnatia, Pallati 
121. Ndertesa 7, Ap. 12 
10,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim me shumicë i pijeve të të gjitha llojeve, 

duke përfshirë edhe ato alkoolike, import dhe eksport të 
këtyre produkteve. Import - eksport dhe tregtim me shumicë 
i naftës, gazit, nënprodukteve, përfshirë lubrifikantët si vajrat 
dhe nënproduktet. Import-eksporti dhe tregtimi me shumicë i 
të gjitha mallrave të lejuara nga legjislacioni i Republikës së 
Shqipërisë, në veçanti produktet industriale, ushqimore dhe 
jo ushqimore, suplementet ushqimore, pijet alkoolike dhe 
joalkoolike, cigaret, kafeja, artikujt sportivë, artikujt e 
shtëpisë dhe shkollore, kozmetika dhe parfumeritë, pajisjet 
elektroshtëpiake dhe pajisjet elektrike - kulturore, pajisje dhe 
veshje të industrisë së lehtë, veshje dhe tekstile, automjete 
dhe mjete të tjera transporti, çmime zëvendësimi për 
kompjuterë, PC dhe pajisje të tjera IT. Konsulence te 
pergjithshme ne ndertim dhe rikonstruksion, vleresim i te 
gjitha llojeve te ndertesave, duke perfshire edhe ato fshatare. 
Shitja dhe ndërmjetësimi i këtyre. Investime ne fushen e 
turizmit dhe sherbimeve te ndryshme ne organizimin e 
hoteleve dhe pushimeve ne te gjithe boten si agjenci 
udhetimi. Prodhimi i produkteve të mobiljeve dhe shitja e 
këtyre të fundit, import-eksporti i produkteve të mobiljeve 
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dhe produkteve për shtëpinë. Tregtimi i produkteve të 
bukurisë dhe dietave etj. Import eksport i artikujve, 
bibliotekave dhe produkteve të ndryshme softuerike. 
Aktivitetet e administrimit të punës, ndërmjetësimit, kërkimit 
dhe përzgjedhjes së personelit, mbështetje për zhvendosje. 
për shërbimet e pastrimit, kujdestarisë, portierit; për 
shërbimet, për në dhe nga fabrika, për transportin e njerëzve 
dhe për transportin dhe trajtimin e makinerive dhe mallrave; 
për administrimin e bibliotekave, parqeve, muzeve, arkivave, 
magazinave, si dhe shërbime financiare; për këshillimin e 
menaxhmentit, ndihmën e certifikimit, planifikimin e 
burimeve, zhvillimin dhe ndryshimin organizativ, 
menaxhimin e personelit, kërkimin dhe përzgjedhjen e 
personelit; për aktivitetet e marketingut, analizën e tregut, 
organizimin e funksionit tregtar; për menaxhimin e qendrave 
të thirrjeve 
Enkeleida Psatha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2022                Deri: 13/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkeleidaPsatha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALL DRINK & BEVERAGE
E-Mail: chimanoodo@gmail.com  
Telefon: 0677107567  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-847166-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAAD7E5-4322-4DA6-9C3D-D7511A2DB5F0
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Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


